
PEMERINTAH KOTA PALANGKA RAYA
DINAS PENDIDIXAI{ DAN KEBUDAYAAII

Jalatr r R.A. Kirtini Telepon (0536) 3222372 Flx (0536) 3221654
eEail r dikr.Uritengkaray.@ yahoo.coo

PALANGKA RAYA

KEPUIUSAN KEPALA DI AS PEI{DIDIKA DAI{ XEBUDAYAAI{
KOIA PAI.AI{GKA RAYA

NoMoR : 4201 3tC /PAt IDIKMAS.0Uo/trV2016

TENTANG

DIT{ OPERASIONAL PENYELENGGARAAI{ PEI{DIDIKAI{ ANAK USIA DI I (PAUD)

Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kota

lembaga di bawah ini untuk menyelenggarakan

Palangka Raya memberikan Ijin Operasional kepada

Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) sebagai berikut :

0() ./ ro.PAUD i Tv rtr / 2016

Taman Kanak - Kanak CIX)
TK " BINA SEIAHTEM "
LESU, S.Pd

Jl. Bangas permai 6, Kota Palangka Raya

2001

0812s1104219

Sampai dengan 30 Juni 2018

1.

2.

3.

4,

5.

7.

8.

Nomor Registrasi

Jenis Layanan

Nama Lembaga Penyelenggara

Nama Ketua Pengelola

Alamat L€mbaga Penyelenggara

Tahun Eerdiri

Telp./Fax
llasa Beriaku

2. Menyelenggarakan pendidikan sesuai dengEn pedoman dan ketentran yang telah ditetapkan
pemerintah.

3, Tunduk kepada peraturan perundang-undangan yang beriaku.
4. Izin ini sewaktu-v{aktu bisa dicabut apabila Udak memenuhl poin 1, e dan 3 di atas.

Dernikian surat ljin Operasional lni diberikan kepada ydng bersangkutan untuk dapat dipergunakan
sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Palangka Raya

Tanggal, 21 Maret 2016.

DINAS,

----.A,C1\(AN

',titE,ry1
M.Si

utama
NIP. 1961M10 1 2 002

Tembusan disampaikan kepada Yth.

1. Walikota Palangka Raya di Palangk Raya (sebagai laporan);
2, Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Kalimantan Tengah di Palangka Raya;
1 a,mrr]aLrn D:vr ;i lokan Prv,,

T


